COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS L Reporte ' rptComprobanteGastos.rdlc_’
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion Ne. CUR  No. Original
CENTRAL ;
Unid. Desc: 0020 031 o5 | 2c19||[ 1828 S| 1813
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS GUIA ¢39 897
< RPA RTO DEV
Clase d - Clase d
Registro: DEVENGADO/ Castor OTROS GASTOS
Cuenta
Banca: I I Monetaria: l l —I
Comprobante GASTOS Numero Cperacion 0
Beneficiario: l 1710745819 IMUNOZ CORNEJQ MARIA GABRIELA ’
t )
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG §P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 Coo 060 001 530303 1701  ©B1 D000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 260.00
A 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00 j"
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: MUNGZ CORNEJO MARIA GABRIELA - SLR-026-MG-DM-2016 - COORDINACION DE LAS ACTIVIDADES QUE REALIZA EL MINISTRC

EN LA PROVINCIA DE EL GUAYAS - MAYO 8 AL 10 DE 2019

DATOS APROBACION

ESTADO _ REGISTRADO: APRORAD\Ci:
, —
APROBADO e \
"
FECHA: ; m‘ 2
31/05/2019

Direetor Financiero

Funeionario Responsable




by

SOLICITUD DE LI

Director Financiero
Sirvase atender la siguiente sollmtud

Ad\ ‘eaa st 0T

No. de Solicitud: 026-MG-DM-2019 Fecha de Solicitud: 07/05/2019

Seleccione lo que requiera solicitar:

Viatico X Movilizacion

Ciudad / Provincia donde se realiza la Licencia:
Guayaquil — Guayas

Fecha llegada (dd-mm-aa)
{lugar habitual de trabajo)

Hora satida
{hh:mm)

Fecha salida
{dd-mm-aa)

Hora lfegada (hh:mm)
{lugar habitual de trabajo)

08-05-2019, 5hoC 10-05-2619 19h30

‘AURELIO HIDALGO A REALIZARSE EN LA PROVINCIA DEL GUAYAS,

OBJETO DE COMISION: COORDINACION DE LAS ACTIVIDADES DEL SENDR MINISTRO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS, ING,

SERVIDORES QUE TNTEGRAN LA COMISION:

Apellidos vy | Puesto Rot Direccion / | Nimero de | No. Vv.Diarjo | V.Total
Nombhres Unidad Cédula Dias
Gabriela ASESORA ASESORA DESPACIIO p 130 260
Mufioz MINISTERIAL | MINISTERIAL 1710745819
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
TIPD . NOMBRE DEL
TRANSPORTE' TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HDRA
AEREQ TAME QUITO-GUAYAQUIL | 08-05-2019 0SHOO 08-65-2019 10h00
AEREOQ TAME GUAYAQUIL - QuITO | 10-05-201% 18h30 10-05-2019 19h30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre Tipo de Cuenta No. de Cuenta Nombre del Banco
GABRIELA MUNOZ CORRIENTE 500610653 BANCO INTERNACIONAL
SOLICITADO VISTO BUENO AUB) ZA?{ON\_ } PROVISION
TRANSPORTE

72’”5; J‘V% 7 _,/é.
Srt. Mgs. Verénica del Rocio Dévila PsicOloggfVerBnica Patifio e TAE B fade

Coordindora General
Administrativa Financiera

r Coordinadora de Despacho
Administrativo

LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA

NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS V/DIARIO V/TOTAL FIRMAS

Autorizacion de Pago

OBSERVACIONES:

Director Financiero /

Supervisor de Gestion Financiera




Tju Wirdgterio da Transporln

) ¥ Qroes Pitldicas
- INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
No. SOLICITUD LICENC!A DE SERVICIOS : FECHA DE INFORME {dd-mm-aa)
‘0026-MG-DM-2019 14-05-2019
i DATOS GENERALES
APELLIDOS - NDMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
GABRIELA MUR©OZ ASESORA MINISTERIAL
_CIUDAD - PRDVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE |LA UNIDAD DEL SERVICQR
4 Guayaquil - Guayas DESPACHO MINISTERIAL
/| SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
Gabriela Munoz ASESCR MINISTERIAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
08-05-2019 '
i . Traslado aéreo Quito - Guayaquit -
*  Reunién du trabajo con auteridades del MTCP, en ¢l Ministerio def Litoral, sobre el proyecto Chongon Sanla Litena.
. Reunién de rabaje en el edificio de! ministerio de Lilorat para revisar detalies de la participacién del seior viceministro Dr, Angel
Leja en fa Conferencia Anual del Consejo de las Américas ASCOA en Guayaquil.

'09-05-2019

*  Coordinacidn y cobertura audiovisual de la inleevencion del seiior viceministre Dr. Angel Loja sobre la Conlerencia Anual del
Consejo de las Américas ASCOA y el clima de inversién y aporlunidades de desarrollo en el pais, en representacion del sefior
ministro Ing. Aurelio Hidalgo.
Se coordinn previo y durante ¢f evento fa carpa téenica sohre ¢l Proyecto Chongon - Santa Elena, con la participacion del sefior
Ministea del MTOP, Ing. Aurelio Hidalgo, autoridades y ciudadania de la localidad.
Coordinacidn logfstica y revision de material de apoyo para las actividades que cjecutard cf minisire Ing, Aurclio Hidalgo junto al
seftor presidente @Lenin Moreno participara del fanzamiento det “Concurso internacional para coneesicn del corredor ferroviario
Posorja - Daule”. Se colaberd con el montaje def evento.

10-05-2019

Se realizd la coordinacion de cobertura periodistica en Ja entrevista que dio a Diario el Universo por parte del sefior ministro [ng.
Aurclio [Tidalgo en el edificio del minisierio del Litoral.

Se realizd la coordinacion previo y durante el evento de lanzamiento del “Concurso internactonal para cancesian del corredor
ferroviario Posorja - Daulc™. con la presencia del sefior presidente Lic, Lenin Moreno, ministro Ing. Aurelio [idalgo, subsecrelario
Ing. Hugo Valle, auteridades locales ¢ inversionistas del pais.

Coordinacién en el recorrido de obras por los trabajos de fa via La Puntilla — La Aurora junto al sefior ministro 1ng, Aurclio Hidaigo,
subsecrelario Ing. Hugo Vaile y varias autoridades focales e los caniones de Samborondén, La Puntilla y Guayas,

Retorno a Quito aéreo Tame

ITINERARIO SaLIDA LLEGADA NOTA o
. ~ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisién, desde la
FECHA dd-mm-aa 08/05/2019 10/05/2019 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiente de ia iicencia
HORA hh:mm 09h00 19h30 segun sea el caso, hasta su liegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZAQO SALIDA 1LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, TRANSPORTE dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
terrestre, otros) B
AERED TAME QUITO-GUAYAQUIL 08-05-2019 D9HO00 08-05-2019 10h00
AEREO TAME GUAYAQUIL — QUITO 10-05-2019 18h30 10-05-2019 19h30

NOTA: En caso de haber utilizato transporte publico aéreo o lerrestre, se deberd adjuntar obiigatoriamente loS pasajes a hordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 dei Regiamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES:

Do NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del 1rmino maxime de 4 dies de
cumgplida la licencia, caso contraric la liquitacién se demorard e inciuso de no
presentazle tendzia gue restituir los valores pagades. Cuando ia dicencia sea
superior al nimero de horas ¢ dias auterizadss, Se debefigojuntar ja autorizacién
por escrito de la Méxima Autozidad o su Deiegado

Qbras Piblicas

VISTO BUENOD

 Ziallek

Srt. Mgs. Verdnica del Rocio Davila Vésconez !
Coordinadora de despacho Coordinadora (enerai Agministeativa Financiera

Farmulario 1LR-X2

o




DETALLE DE GASTDS LIC. GABRIELA MUNDZ , ASESDRA MINISTERIAL

SDLICITUD LICENCIA CDN REMUNERACIDN No. 026-MG-DM-2018.

No. |BENEFICIARID CDNSUMIDOR FACTURA/NOTA DE|VALDRES
VENTA

1 HOTEL CIUDAD DELRIO GABRIELA MUROZ 002-007-000114227 $113,98

2 HOTEL SHERATON GABRIELA MUNOZ  |001-001-000155634 $113,42

SUMA TDTAL $227,40




FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIO wrnoRAM Factura No002-007-000114227

R.U.C. No. 0992646411001
Matriz: URDENOR 2, AV. RODRIGO CHAVEZ S/N Y AV JUAN TANCA MARENGO

Sucursal: BARRIQ CERRO SANTA ANA LOTE 3 JUNTO A EDIF. RIWER FRONT - PUERTO SANTA ANA

Teléfonos: +593 4 3717800 042158555
Guayaquil Ecuador Fecha de expedicion de lafactura 2019.05.09

NUMERO DE AUTQRIZACION:

CLAVE DE ACCESOx

Razon Social C.I/Ruc Teléfono Folio
MURNOZ CORNEJO GABRIELA 1710745819 0995651028 171237
Direccidn Ciudad Compaidia Caja
QUITO GUAYAQUIL MUNOZ CORNEJO GABRIELA ISA
Huésped Habitacion| Adultos | Nifios Fec Llegada Fec Salida Noches
MUNQZ CORNEJCQ GABRIELA 317 1 0 2019.05.08 2019.05.09 1

ALOJAMIENTO 90.00 10.80 9.00 109.80

JSEGURO HOTELERO ~ =~~~ 7 - D 5T ' 168
TASA MUNICIPAL DE PERNOCTACION 2.50 2.50
Subtotal 94.00 10.98 9.00 113.98

TC831-1075 831-1075 2020; MUNOZ -113.98

SubTotal 12%: 91.50
SubTotal 0%: $0.00
Descuento: $0.00

SubTotal: $91.50

Iva 12%: $10.98

Servicio 10%: $9.00

Tasa Servicio Turistico: $2.50
Valor Total: $113.98

Firma - Signature C.C

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGUN RESOLUCION #NAC-PCTRSGE13-00616 DEL 02 DE OCTUBRE DE 2013

FAVOR GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIQ O REALIZAR TRANSFERENCIA BANCARIA
A LA CUENTA CORRIENTE # 2100033872 DEL BANCO DEL PICHINCHA Y ENVIAR UN CORREO DE LAS FACTURAS
CANCELADAS: CARTERA@WYNDHAMGUAYAQUIL.COM MUCHAS GRACIAS POR EL PAGO REALIZADO.
Debo y pagaré a FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIC el valor de 1a presente factura, incondicionaimente, en el lugar que se me convenga, renuncio a fuere y domicilio.
En caso de mora pagaré un interes a la taza vigente a partir del vencimiento, asi como también los gastos judiciales y exirajudiciales, inclusive costos y honorarios
profesicnales que ocasione el cobro de esta obligacion, siendo suficiente prueba para establecer el monto de tales gastos, {a sola aseveracién del acreedor.

Gracias per su estadia en el Wyndham Hotel Guayaguil.
Para reservaciones llamar al: (5934) 3717-800 Email: reservas@wyndhamguayaquil.com

Original Cliente



Sheraton
Guayaquil

HOTEL

R.U.C.: 0992346817001

FACTURA
No. 001-001-000155918

ESTADO SRI: AUTORIZADO
NUMERO DE AUTQRIZAGION:
100520190109923468170012001C0010001559180992346811

FECHA Y HORA DE AUTGRIZACION:
10/05/2019 08:39:42

FIDEICOMISO LANDUNI
Dir. Matrizz  AV. CONSTITUCION Y AV. JUAN TANCA MARENGO S/N AMBIENTE: PRODUCCION

Dir. Sucursal: AV, CONSTITUCION ¥ AV, JUAN TANCA MARENGO S/N

Contribuyente Especial Nro.:

1305 CLAVE DE ACCESO:
1005201901099234661700120010010001559180592346811

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI ul ||| ll || || ||| || ”H “I“
Razén Social / Nombres y Apellidos: MURNOZ CDRNEIO MARIA GABRIELA CEDULA: 1710745819
Direccidn: QUITQ Fecha Emisidn: 10/05/2019

Cod. Cod. I Preclo
Princlpat Auxillar Cant, Descripcion Unitario Descuento Preclo Total
20 20 1.00 HABITACICON S0.00(0.00 30.00
21 21 1.00 SEGURO HOTELERO - INGRESOS DE TERCERQS 1.00|0C.00 1.00
SUBTOTAL 12% S1.00
; PAGDS SUBTOTAL 0% 0.00
PAGO PLAZO DE PAGO - FORMA DE PAGO 8 TOTAL A PAGAR SUBTDTAL No sujeto de IVA 0.00
1 1 dias TARJETA DE CREGITO 113.42 EXENTO BE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTDS 91.00
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 10.82
PROPINA 9.00
TASA DE PERNOCTACIGN 2,50
VALOR TOTAL 113.42
Informacidn Adicionat
Tasa_Turisme 2.50
Importe_Total 113.42

Folio
Huésped
Identificacicn
Llegada
Email

Email2

Forma_Pago

Folio: 437584 Habitacién: 717

MURNDOZ CORNEIQ MARIA GASRIELA
1710745819

Llegada: 2019/05/09 Salida: 201%/05/10
GABYMUNDOZC@HOTMAIL.CCM
GABYMUNOZC@HOTMAIL.COM

Tarjeta 540771 2082680

Pagina 1 de 1 PJ/




ETKT2692135012960C1
FECHA/DATE: O8MAY

vueLo/FL1cHiTOT 93
MUNOZ/MARTAGABRIELAM
DE/FROM: QUITO

A/TO: GUAYAQUIL
asientosseat: 8D
EQUIP/BAGT: 1t /8

REFERENCIA: 18

tame

ETKT269213501296OC2
FECHA/DATE: 10MAY

VUELOG/FL IGHTO 3 1 8

MUNQZ/MAR IAGABRIELAM
DE/FROM: GUAYAQUIL
A/TO: QUITD

ASIENTO/SEAT: 11 C ;

EQUIP/BAGT: 31 /12

REFERENCIA: 38

fame

L

p—
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